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Cargo que desempeia

Profesion

Numero de

Cédula

Maria Brenda Valderrama Blanco

Javier Siqueiros Alatorre

Ana Maria Madrigal Malagén

Maria Dolores Rosales Cortés

Javier Ortiz Hernandez

Javier Izquierdo Sanchez

Victor Josué Ruiz Martinez

Ariadna Ruiz Colin

Sayra Elizabeth Uribe Garcia

Sahra Stephanny Bastos Garcia

Josué Mariaca Martinez

Roberto Yair Rodriguez Gonzalez

Ma. del Rocio Sanchez Cortés

Elizai Delgado Aguilar

Jennyfer Martinez Sanchez

Tishbe Patricia Ramirez Pérez

Ana Gisel Garcia Quintana

Leslie Sarahi Mora Garcia

Secretaria de Innovacion Ciencia y
Tecnologia

Subsecretario de Innovacion y Desarrollo
Tecnolégico

Directora General de Coordinacion Juridica

Directora General de Proyectos de
Investigacion

Director General de Sistemas para el
Gobierno Digital

Director General de Proyectos de
Innovacion

Director de Informatica Estratégica

Subdirectora de Normatividad

Subdirectora de Seguimiento de Proyectos
de Investigacion

Subdirectora de Programas de Gestion del
Conocimiento

Director de Desarrollo de Software

Jefe de Departamento de Comunicacion
Social

Director de Gestion de Proyectos de
Innovacion

Jefa de Departamento de Vinculacion y
Desarrollo

Subdirector de Seguimiento de
Evaluaciones

Directora General de Fomento al
Desarrollo Tecnoldgico

Subdirectora de Programacion y
Mantenimiento de Sistemas

Director de Redes Digitales y Seguridad de
Datos

Doctorado en Investigacion Biomédica
Basica

Licenciatura en Ingenieria Quimica

Maestria en Derecho con Orientacion
Terminal en el Area de Derecho Civil

Maestria en Comunicacion

Maestria en Ciencias en Informatica

Licenciatura en Biologia

Licenciatura en Ingenieria en Sistemas
Computacionales

Maestria en Derecho con Orientacion
Terminal en el Area de Derecho Civil

Licenciatura en Ingenieria en Sistemas
Computacionales

Licenciatura en Periodismo y
Comunicacion

Licenciatura en Ingenieria en Sistemas
Computacionales

Licenciatura en Comunicacion

Licenciatura en Economia y
Administracion de Negocios

Licenciatura en Administracion
Licenciatura en Administracion
Maestria en Ciencias Politicas y Sociales
Licenciatura en Ingenieria en

Informatica

Maestria en Tecnologias de Informacion

2335624

846454

7887187

6558914

7571259

3009626

6779430

7981029

6557791

6873670

7721497

7669471

4874386

7081862

6094556

7938864

5769866

8400218
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Guadalupe Miranda Carrillo Directora de Sistemas Web Licenciatura en Ingenieria en Sistemas 7194973
Computacionales
Dinora Medrano Pérez Subdirectora de Desarrollo de Licenciatura en Administracion de 7622199
Aplicaciones Web Empresas
Marco Antonio Nieto Avila Director del Parque San Miguel Licenciatura como Ing. Petrolero 5228973
Acapantzingo
Erick Mirsha Morales Medina Subdirector de Analisis y Disefio de Técnico Superior Universitario en 8120832
Sistemas Tecnologias de la Informacién y
Comunicacion Area Sistemas
Informéticos

Nota: Del total de las plazas ocupadas en la Secretaria de Innovacién, Ciencia y Tecnologia del Estado de
Morelos, el listado anterior muestra Unicamente el personal que cuenta con cédula profesional.

Elaboré y Autorizo

Berenice Alvarez Gress
Subdirectora de Recursos Financieros y Control
Presupuestal y Encargada de Despacho de la Direccion
General de Coordinacién y Desarrollo Administrativo y
Titular de la Unidad de Informacion Plblica de la
Secretaria de Innovacion, Ciencia y Tecnologia



