

OE2. CÉDULA PROFESIONAL

Información actualizada al mes de mayo 2015

Nombre del Titular	Cargo que desempeña	Profesión	Número de Cédula
María Brenda Valderrama Blanco	Secretaria de Innovación Ciencia y Tecnología	Doctorado en Investigación Biomédica Básica	2335624
Javier Siqueiros Alatorre	Subsecretario de Innovación y Desarrollo Tecnológico	Licenciatura en Ingeniería Química	846454
Ana María Madrigal Malagón	Directora General de Coordinación Jurídica	Maestría en Derecho con Orientación Terminal en el Área de Derecho Civil	7887187
María Dolores Rosales Cortés	Directora General de Proyectos de Investigación	Maestría en Comunicación	6558914
Javier Ortiz Hernández	Director General de Sistemas para el Gobierno Digital	Maestría en Ciencias en Informática	7571259
Javier Izquierdo Sánchez	Director General de Proyectos de Innovación	Licenciatura en Biología	3009626
Víctor Josué Ruiz Martínez	Director de Informática Estratégica	Licenciatura en Ingeniería en Sistemas Computacionales	6779430
Ariadna Ruiz Colín	Subdirectora de Normatividad	Maestría en Derecho con Orientación Terminal en el Área de Derecho Civil	7981029
Sayra Elizabeth Uribe García	Subdirectora de Seguimiento de Proyectos de Investigación	Licenciatura en Ingeniería en Sistemas Computacionales	6557791
Sahra Stephanny Bastos García	Subdirectora de Programas de Gestión del Conocimiento	Licenciatura en Periodismo y Comunicación	6873670
Josué Mariaca Martínez	Director de Desarrollo de Software	Licenciatura en Ingeniería en Sistemas Computacionales	7721497
Roberto Yair Rodríguez González	Jefe de Departamento de Comunicación Social	Licenciatura en Comunicación	7669471
Ma. del Rocío Sánchez Cortés	Director de Gestión de Proyectos de Innovación	Licenciatura en Economía y Administración de Negocios	4874386
Elizaí Delgado Aguilar	Jefa de Departamento de Vinculación y Desarrollo	Licenciatura en Administración	7081862
Jennyfer Martínez Sánchez	Subdirector de Seguimiento de Evaluaciones	Licenciatura en Administración	6094556
Tishbe Patricia Ramírez Pérez	Directora General de Fomento al Desarrollo Tecnológico	Maestría en Ciencias Políticas y Sociales	7938864
Ana Gisel García Quintana	Subdirectora de Programación y Mantenimiento de Sistemas	Licenciatura en Ingeniería en Informática	5769866
Leslie Sarahí Mora García	Director de Redes Digitales y Seguridad de Datos	Maestría en Tecnologías de Información	8400218



Guadalupe Miranda Carrillo	Directora de Sistemas Web	Licenciatura en Ingeniería en Sistemas Computacionales	7194973
Dinora Medrano Pérez	Subdirectora de Desarrollo de Aplicaciones Web	Licenciatura en Administración de Empresas	7622199
Marco Antonio Nieto Ávila	Director del Parque San Miguel Acapantzingo	Licenciatura como Ing. Petrolero	5228973
Erick Mirsha Morales Medina	Subdirector de Análisis y Diseño de Sistemas	Técnico Superior Universitario en Tecnologías de la Información y Comunicación Área Sistemas Informáticos	8120832

Nota: Del total de las plazas ocupadas en la Secretaría de Innovación, Ciencia y Tecnología del Estado de Morelos, el listado anterior muestra únicamente el personal que cuenta con cédula profesional.

Elaboró y Autorizó

Berenice Álvarez Gress

Subdirectora de Recursos Financieros y Control Presupuestal y Encargada de Despacho de la Dirección General de Coordinación y Desarrollo Administrativo y Titular de la Unidad de Información Pública de la Secretaría de Innovación, Ciencia y Tecnología